ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД КИРЕЕВСК КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

55-е заседание

РЕШЕНИЕ

от 26 октября 2017 г.                         	                                                  № 55-249

О согласовании предоставления из собственности муниципального образования город Киреевск Киреевского района в собственность муниципального образования Киреевский район движимого имущества

Руководствуясь ст. 209 ГК РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования город Киреевск Киреевского района», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования город Киреевск Киреевского района от 26.04.2012г. № 42-182, ст. 24, 45 Устава муниципального образования город Киреевск Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования город Киреевск Киреевского района РЕШИЛО:
1.Согласовать предоставление движимого имущества из собственности муниципального образования город Киреевск Киреевского района в собственность муниципального образования Киреевский район:
- УАЗ 396259, специальная, VIN XTT 39625950415691, 2005 года выпуска, модель двигателя УМ3421800, двигатель № 41201715, шасси (рама) № 37410040436757, кузов № 37410040224506, государственный номер Н948 ЕА 71, для подвоза из г.Киреевска горячего питания школьников МКОУ «Кузнецовской основной общеобразовательной школы».
2.После принятия решения в установленном порядке оформить передачу имущества в собственность муниципального образования Киреевский район.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по имущественным и земельным отношениям (Абдрашитов А.Р.).
4.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Город Киреевск Киреевского района                                                  Н.В. Попов